Проект
Российская Федерация
Ростовская область Неклиновский район
Администрация Носовского сельского поселения
____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Носово
____________ г                                                                                      № ___

	                   «О внесении изменений в постановление  №112 от 15.09.2015г.  «Об утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального образования «Носовское сельское поселение»

Руководствуясь ч.2 ст.47 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.6 ст.11.2 Федерального закона от 27.10.2010г.  №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и приведения муниципальных услуг согласно перечня типовых муниципальных услуг протокола №2  от 17.07.2015г. заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг и организации межведомственного взаимодействия в Ростовской области, Администрация Носовского сельского поселения

Постановляет:
Внести изменения в наименования и перечень административных регламентов предоставления муниципальных услуг:
1. Услуга 26 слово «срочного» исключить, изложить в новой редакции, согласно приложению услуга 1.1;
2. Услугу 29  изложить в новой редакции: «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского (фермерского) хозяйства», согласно приложению услуга 1.2;
3.Услугу 31  изложить в новой редакции: «Расторжение договора аренды, безвозмездного пользования земельным участком», согласно приложению услуга 1.3;
4.Услугу 38 изложить в новой редакции: «Согласование проектных решений по отделке фасадов (паспортов цветовых решений фасадов) при ремонте зданий, сооружений и временных объектов», согласно приложению услуга 1.4
2.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
          3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Носовского
сельского поселения 						А.В.Татаринцев

Приложение №1
к постановлению
администрации Носовского
сельского поселения №___  от____

Перечень
административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Носовском сельском поселении

1.1. «Заключение дополнительных соглашений к договорам аренды, безвозмездного пользования земельным участком»;

1.2. «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского (фермерского) хозяйства»;

1.3. «Расторжение договора аренды, безвозмездного пользования земельным участком»;

1.4. «Согласование проектных решений по отделке фасадов (паспортов цветовых решений фасадов) при ремонте зданий, сооружений и временных объектов.